Ergebnisse fir: Jeverland/ WHV / 3. Kreisklasse Manner | (8 Werfer)
Anwurf 13.00 Uhr,

Platz
1

~N o g b~ WON

09.09. 21

spatestens 13.30 Uhr

Mannschaft
Friederikensiel
Himmelreich
Rustringen
Fedderwarden
Hohenkirchen
Neustadtgddens Il

Caciliengroden

Spieltag 1
Neustadtgddens Il
Céciliengroden

Himmelreich

Spiele

12
12
12
12
12
11
11

Schoet

60:36
55:39
69:54
48:52
31:37
30:52
19:42

29.09.2013

Friederikensiel

Fedderwarden

Rustringen

Spielfrei: Hohenkirchen

Spieltag 2
Neustadtgddens Il
Friederikensiel

Himmelreich

Spielfrei: CAsciliengroden

Spieltag 3
Friederikensiel
Fedderwarden

Himmelreich

06.10.2013

Fedderwarden

Ristringen

Hohenkirchen

20.10.2013

Caciliengroden
Hohenkirchen

Neustadtgddens Il

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 4
Céciliengroden
Hohenkirchen

Rustringen

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Spieltag 5
Caciliengroden
Friederikensiel

Ristringen

03.11.2013

Himmelreich
Friederikensiel

Fedderwarden

10.11.2013

Hohenkirchen
Himmelreich

Neustadtgddens Il

Spielfrei: Fedderwarden

Spieltag 6
Caciliengroden
Friederikensiel

Hohenkirchen

Spielfrei: Himmelreich
Umbruchzeile=

01.12.2013

Ristringen

Fedderwarden

Neustadtgddens Il

Seite 1

Punkte  Ergebnis Gaststatte
15:9 23,087 Pfannkuchenhaus
15:9 17,080 Zum Kreuzelwerk
14:10 16,024 Kleingartenverein R...
12:12 -4,037 Kiebitznust 26419 S...
10:14 -5,097 Ali Baba
9:13 -23,071 Neustédter Stiibchen
7:15 -23,136 Roder
Ergebnis  Schoet Punkte
0,014 5:5 11
5,015 5:0 2:0
16,043 16:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-11,030 0:11 0:2
-11,072 0:11 0:2
3,141 6:2 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
6,019 6:0 2:0
5,081 5:0 2:0
3,079 3.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,116 0:5 0:2
-1,091 1:3 0:2
-18,032 0:18 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,045 0:2 0:2
-9,069 0:9 0:2
-3,069 0:3 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,017 0:13 0:2
12,042 12:0 2:0
10,000 10:0 2:0

>Druckdatum:

Stand:

04463 942010
04421996216
04421-64715
01512-3570658

04463-1262...
016094421274
1. Holz 1. Gummi
-5,034 5,048
0,000 5,015
4,040 12,003
1. Holz 1. Gummi
-7,116 -3,064
-0,130 -10,092
6,006 -2,015
1. Holz 1. Gummi
3,098 2,071
2,103 2,128
0,000 3,079
1. Holz 1. Gummi
0,057 -5,023
1,104 -3,045
-7,116 -10,066
1. Holz 1. Gummi
-2,129 0,084
-1,095 -7,124
-0,006 -3,063
1. Holz 1. Gummi
-8,127 -4,040
11,014 1,028

25.10.2025 22:45

23.03.2014 17:05



Spieltag 7
Neustadtgddens Il
Himmelreich

Ristringen

Spielfrei: Friederikensiel

Spieltag 8
Neustadtgddens Il
Fedderwarden

Himmelreich

Spielfrei: Hohenkirchen

Spieltag 9
Neustadtgddens Il
Friederikensiel

Hohenkirchen

Spielfrei: CAsciliengroden

Spieltag 10
Friederikensiel
Fedderwarden

Himmelreich

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 11
Caciliengroden
Hohenkirchen

Ristringen

Spielfrei: NeustadtgAfdens II

Spieltag 12
Friederikensiel
Hohenkirchen

Rustringen

Spielfrei: Fedderwarden

Spieltag 13
Caciliengroden
Friederikensiel
Hohenkirchen

Spielfrei: Himmelreich

Spieltag 14
Neustadtgddens Il
Fedderwarden

Ristringen

Spielfrei: Friederikensiel

Gruppenrangliste:

Platz

1

15.12.2013 Ergebnis  Schoet
Céaciliengroden -2,036 0:2

Fedderwarden 9,119 9:0

Hohenkirchen 1,057 1.0

05.01.2014 Ergebnis  Schoet
Friederikensiel 2,075 2:0

Caciliengroden 6,060 6:0

Ristringen -8,122 0:8

19.01.2014 Ergebnis  Schoet
Fedderwarden 12,024 12:0

Rustringen 10,058 10:0

Himmelreich 8,108 8:0

26.01.2014 Ergebnis  Schoet
Céaciliengroden 4,145 4.0

Hohenkirchen 1,045 1.0

Neustadtgddens Il -6,090 1:8

09.02.2014 Ergebnis  Schoet
Himmelreich 0,128 3:2

Friederikensiel -9,047 0:9

Fedderwarden 10,059 10:0

23.02.2014 Ergebnis  Schoet
Himmelreich 6,042 9:2

Céciliengroden 2,053 4:2

Neustadtgddens Il 16,137 16:0

09.03.2014 Ergebnis  Schoet
Ristringen 7,140 70

Fedderwarden -3,127 2:6

Neustadtgddens Il 4,061 4.0

23.03.2014 Ergebnis  Schoet
Caciliengroden

Himmelreich -1,003 1:2

Hohenkirchen 10,052 10:0

1 - Gruppe

Friederikensiel - 1. Holz

Seite 2

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte

0:2
2:0

Schoet

40:4

1. Holz 1. Gummi
-0,141 -1,045
4,100 5,019
1,104 -0,047

1. Holz 1. Gummi
2,010 0,065
4,054 2,006
-1,070 -7,052

1. Holz 1. Gummi
9,097 2,077
0,064 9,144
2,038 6,070

1. Holz 1. Gummi
3,106 1,039
0,026 1,019
1,125 -8,065

1. Holz 1. Gummi
-2,136 3,114
-7,104 -1,093
5,075 4,134

1. Holz 1. Gummi
9,020 -2,128
4,144 -2,091
4,130 12,007

1. Holz 1. Gummi
7,090 0,050
2,096 -6,073
4,148 -0,087

1. Holz 1. Gummi
1,022 -2,025
6,139 3,063

Punkte  Ergebnis
16:8 37,047



© 00 N O O b~ W N

R <
A W N B O

Rustringen
Himmelreich
Rustringen
Himmelreich
Hohenkirchen
Friederikensiel
Fedderwarden
Fedderwarden
Céciliengroden
Neustadtgddens Il
Hohenkirchen
Neustadtgddens Il

Céciliengroden

e i e e = = T T N

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz
. Holz

Seite 3

25:18
36:26
40:34
18:13
18:22
17:30
24:19
21:31
11:14
18:24
13:12
11:26
7:26

15:9
14:10
14:10

13:9
13:11
13:11
12:12
11:11
10:12
10:12

9:15

6:14

4:16

10,009
10,085
6,015
6,145
-3,069
-13,110
5,058
-9,095
-1,080
-4,090
-2,028
-18,131
-22,056



