25.10.2025 22:45 >Druckdatum:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	e Ergebni		Saststätte		Stand:	23.03.2014 17:05
1	Friederikensiel	12	60:36	15:9	·		nkuchenhaus	04463	942010	
2	Himmelreich	12	55:39	15:9	-,		Kreuzelwerk	044219		
3	Rüstringen	12	69:54	14:10	,		gartenverein R			
4	Fedderwarden	12	48:52	12:12			tznüst 26419 S		-3570658	
5	Hohenkirchen	12	31:37	10:14	•	7 Ali Ba			-1262	
6	Neustadtgödens II	11	30:52	9:13	•		tädter Stübchen	01100	1202	
7	Cäciliengroden	11	19:42	7:15	,	6 Rode		016094	4421274	
,	Cucinong Cucin	•••	10.12	7.10	20,10	o riodo		0.000		
	Spieltag 1		.09.2013		•	Schoet	Punkte		1. Gummi	
	Neustadtgödens II		iederikensiel		0,014	5:5	1:1	-5,034	5,048	
	Cäciliengroden		dderwarden		5,015	5:0	2:0	0,000	•	
	Himmelreich		istringen		16,043	16:0	2:0	4,040	12,003	
	Spielfrei: Hohenkire	chen								
	Spieltag 2	06	.10.2013		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Neustadtgödens II	: Fe	dderwarden		-11,030	0:11	0:2	-7,116	-3,064	
	Friederikensiel	: Ri	istringen		-11,072	0:11	0:2	-0,130	-10,092	
	Himmelreich	: Но	henkirchen		3,141	6:2	2:0	6,006	-2,015	
	Spielfrei: Cäcilien	groden								
	Spieltag 3	20	.10.2013		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Friederikensiel	: Cä	aciliengroden		6,019	6:0	2:0	3,098	2,071	
	Fedderwarden	: Но	henkirchen		5,081	5:0	2:0	2,103	2,128	
	Himmelreich	: Ne	eustadtgödens	П	3,079	3:0	2:0	0,000	3,079	
	Spielfrei: Rüstrin	gen								
	Spieltag 4	03	.11.2013		Ergebnis	Schoet			1. Gummi	
	Cäciliengroden		mmelreich		-4,116	0:5	0:2	0,057		
	Hohenkirchen				-1,091	1:3	0:2	1,104	•	
	Rüstringen		edderwarden		-18,032	0:18	0:2	-7,116	-10,066	
	Spielfrei: Neustadt	gA¶den	s II							
	Spieltag 5	10	.11.2013		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Cäciliengroden	: Но	henkirchen		-2,045	0:2	0:2	-2,129	0,084	
	Friederikensiel	: Hi	mmelreich		-9,069	0:9	0:2	-1,095	-7,124	
	Rüstringen	: Ne	eustadtgödens	П	-3,069	0:3	0:2	-0,006	-3,063	
	Spielfrei: Fedderwa	arden								
	Spieltag 6	01	.12.2013		Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
	Cäciliengroden	: Ri	istringen		-13,017	0:13	0:2	-8,127	-4,040	
	Friederikensiel	: Fe	edderwarden		12,042	12:0	2:0	11,014	1,028	
	Hohenkirchen	: Ne	eustadtgödens	П	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft h	at abgesagt!
	Spielfrei: Himmelre	eich								

Spielfrei: Himmelreich Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7	15.12.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Neustadtgödens II :	3	-2,036	0:2	0:2	-0,141	-1,045	
Himmelreich :		9,119	9:0	2:0	4,100	5,019	
Rüstringen :	Hohenkirchen	1,057	1:0	2:0	1,104	-0,047	
Spielfrei: Friederikens	iel						
Spieltag 8	05.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Neustadtgödens II :		2.075	2:0	2:0	2,010	0,065	
Fedderwarden :	Cäciliengroden	6,060	6:0	2:0	4.054	2,006	
Himmelreich :	Rüstringen	-8,122	0:8	0:2	-1,070	-7,052	
Spielfrei: Hohenkirche	· ·	0,	0.0	V. <u>–</u>	.,0.0	.,002	
Spieltag 9	19.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Neustadtgödens II :	Fedderwarden	12,024	12:0	2:0	9,097	2,077	
Friederikensiel :	Rüstringen	10,058	10:0	2:0	0,064	9,144	
Hohenkirchen :	Himmelreich	8,108	8:0	2:0	2,038	6,070	
Spielfrei: Cäciliengro	oden						
Spieltag 10	26.01.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Friederikensiel :	Cäciliengroden	4,145	4:0	2:0	3,106	1,039	
Fedderwarden :	Hohenkirchen	1,045	1:0	2:0	0,026	1,019	
Himmelreich :	Neustadtgödens II	-6,090	1:8	0:2	1,125	-8,065	
Spielfrei: Rüstringer	n						
Spieltag 11	09.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 4017	1. Gummi	
Cäciliengroden :	Himmelreich	0,128	3:2	1:1	-2,136	3,114	
Hohenkirchen :		•	0:9	0:2	-2,136 -7,104	-1,093	
Rüstringen :		-9,047 10,059	10:0	2:0	5,075	4,134	
Spielfrei: NeustadtgÃ		10,039	10.0	2.0	3,073	4,134	
opicinos. Neustadig/Apons ii							
Spieltag 12	23.02.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Friederikensiel :	Himmelreich	6,042	9:2	2:0	9,020	-2,128	
Hohenkirchen :	Cäciliengroden	2,053	4:2	2:0	4,144	-2,091	
Rüstringen :	Neustadtgödens II	16,137	16:0	2:0	4,130	12,007	
Spielfrei: Fedderward	en						
Spieltag 13	09.03.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	
Cäciliengroden :	Rüstringen	7,140	7:0	2:0	7,090	0,050	
Friederikensiel :	Fedderwarden	-3,127	2:6	0:2	2,096	-6,073	
		-,			•		
Hohenkirchen :	Neustadtgödens II	4,061	4:0	2:0	4,148	-0,087	
Hohenkirchen : Spielfrei: Himmelreich	Neustadtgödens II	•	4:0	2:0	4,148	-0,087	
Spielfrei: Himmelreich	Neustadtgödens II	4,061	4:0	2:0	,	·	
Spielfrei: Himmelreich	Neustadtgödens II 23.03.2014	4,061 Ergebnis	Schoet	Punkte	,	-0,087	
Spielfrei: Himmelreich Spieltag 14	Neustadtgödens II 23.03.2014	4,061 Ergebnis		Punkte	1. Holz	·	
Spieltag 14 Neustadtgödens II :	Neustadtgödens II 23.03.2014 Cäciliengroden	4,061 Ergebnis kein	Schoet Ergebnis g	Punkte emeldet	,	1. Gummi	
Spieltag 14 Neustadtgödens II : Fedderwarden :	Neustadtgödens II 23.03.2014 Cäciliengroden Himmelreich Hohenkirchen	4,061 Ergebnis kein -1,003	Schoet Ergebnis g 1:2	Punkte emeldet 0:2	1. Holz 1,022	1. Gummi -2,025	

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Friederikensiel - 1. Holz	40:4	16:8	37,047

2	Rüstringen - 1. Holz	25:18	15:9	10,009
3	Himmelreich - 1. Gummi	36:26	14:10	10,085
4	Rüstringen - 1. Gummi	40:34	14:10	6,015
5	Himmelreich - 1. Holz	18:13	13:9	6,145
6	Hohenkirchen - 1. Holz	18:22	13:11	-3,069
7	Friederikensiel - 1. Gummi	17:30	13:11	-13,110
8	Fedderwarden - 1. Gummi	24:19	12:12	5,058
9	Fedderwarden - 1. Holz	21:31	11:11	-9,095
10	Cäciliengroden - 1. Gummi	11:14	10:12	-1,080
11	Neustadtgödens II - 1. Gummi	18:24	10:12	-4,090
12	Hohenkirchen - 1. Gummi	13:12	9:15	-2,028
13	Neustadtgödens II - 1. Holz	11:26	6:14	-18,131
14	Cäciliengroden - 1. Holz	7:26	4:16	-22,056